学会会員ページの「連絡先メールアドレス」にご登録いただいているメールアドレス宛に、「＜重要

＞【日本肺癌学会】2024 年度年会費ご請求について」という件名のメールをお送りいたします。メ

ールをご確認いただき、決済のお手続きをお願いいたします。

※メールは以下のような内容です。請求額をご確認の上，決済手続きをお願いいたします。

会員各位

平素より学会活動にご協力いただき有難うございます。

2024 年度（2024 年 10 月 1 日～2025 年 9 月 30 日）の年会費につきまして、ご請求のご連絡を申し

上げます。

下記の内容をご確認の上、お支払い手続きをお願い申し上げます。

なお、今年度より、年会費のご請求は原則として郵送によるご送付を控えさせていただくこととな

りました。

「払込取扱票」を希望される場合は、誠にお手数ではございますが事務局（office@haigan.gr.jp）ま

でご連絡いただきますようお願い申し上げます。

※ 請求書、領収書につきましては、マイページより発行が可能でございます。

※ ご所属施設への申請等で紙の請求書が必要な場合は、事務局（office@haigan.gr.jp）まで

ご連絡いただきますようお願い申し上げます。

また、年会費を継続して 2 年以上滞納された場合は、定款第 2 章 9 条(3)に基づき、会員資格を喪失

することとなりますので、ご留意ください。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

お支払い手続きの手順

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

会員ログイン（マイページ）にアクセスして、お支払い金額等ご確認の上、お手続きをお願いいた

します。

https://www.haigan.gr.jp/login/

※今年度は、年会費のお支払いはクレジット決済またはコンビニ決済のみとさせていただきます。

上記決済方法でのお手続きが難しい場合は、事務局（office@haigan.gr.jp）までご相談ください。